33
peso / prezzo
BASIC
Level
Ingombro lxpxh: 367x570x550 mm
MR21IClinea
Tipo Bilancia peso prezzo con stampante termica.
Display Doppio display LCD alfanumerico retroilluminato per indicazione del peso (5 digit), del prezzo (6 digit), dell’importo (7 digit).
Indicazione inoltre dello Zero, della Tara, del Prezzo/kg o del  Prezzo/100g, del Livello batteria, della Stabilità,
dell’Operatore Aperto, della Pubblicità.
Tastiera Tastiera 40 tasti per programmazione 4 venditori; 2000 PLU (totali) con Articolo, descrizione (massimo 25 caratteri su 10 righe),
Tipo, Prezzo/kg o Prezzo/100g, Famiglia, Tasto Diretto, Tara Assegnata, Modalità di Vendita, Codice Interno.
Bollatura Conformità nell’utilizzo legale per le transazioni commerciali, vendite dirette al pubblico, confezioni di preimballati,
calcolo di pedaggio e tariffe.
Altre caratteristiche Uscita dati RS232. Uscita dati RS485 per connessione fi no a 8 bilance in rete. Batteria ricaricabile e connessione a batteria esterna 12V.
Microprocessore 8032 per memorizzazione dei PLU e delle vendite giornaliere per poter eseguire statistiche di vendita per totale
assoluto, somma, venditore, famiglia, PLU. Differenti modalità di pagamento, revisione e cancellazione delle operazioni,
ripetizione scontrino, programmazione intestazione (3 righe) e legenda (1 riga) con diversi caratteri selezionalibi,
Codice a barre, IVA, intensità di stampa, stampa riassunto.
Stampa Diametro massimo rotolo carta: 60 mm. Larghezza massima stampa: 57 mm. Larghezza massima rotolo carta: 60 mm
modello
portata divisione PLU
piatto inox
max e diretti totali
MR21IC-6K 6 kg 2 g 30 2000 359 x 265 mm
MR21IC-15K 15 kg 5 g 30 2000 359 x 265 mm
MR21IC-30K 30 kg 10 g 30 2000 359 x 265 mm
MR21IC-615K 6-15 kg 2-5 g 30 2000 359 x 265 mm
MR21IC-1530K 15-30 kg 5-10 g 30 2000 359 x 265 mm
MR21IC-12K 12 kg 2 g 30 2000 359 x 265 mm
MR21IC-30DK 30 kg 5 g 30 2000 359 x 265 mm
O
PZ
IO
N
I MR/CE Bollatura metrica.
MR/VEPU Verifi ca periodica.
MR/PA Piatto antiscivolo.
MR/SP Spellicolatore.
Versione alta con 4 operatori
ergonomica 2000 PLU.